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
г.в. Пробег 20 000 км., пол-
ная комплектация, хетчбек, 
цвет синий. 8-920-603-02-61, 
8-968-029-74-45.   (1)

…задняя ступица для Фоль-
ксвагена, Ауди (новая), за-
рядка для аккумулятора, ак-
кумулятор б/у (74), резина 
лето б/у. 8-930-828-09-62.   
(2)

…багажник на легковой ав-
томобиль. 8-920-854-10-03.   
(1)

…литые диски в отл. сост. 
Цвет белый. Цена 6 000 р. 
8-930-720-22-87.   (1)

…диски на Ниву Шевроле. 
R15. Цена 500 р./шт. 8-952-
963-09-46

…шипованная резина (4 
шт.) с дисками. 215х55/16. 
Пробег 1 сезон. Недорого. 
8-962-132-78-00.   (1)

…резина зимняя с дисками 
на Volkswagen Sharan 235/45 
R17, сейф, комната в г. Унеча 
по ул. Иванова (возле рын-
ка). 8-905-101-70-58.   (2)

…зерновой комбайн «Нива». 
Недорого. 8-962-143-14-38.   
(1)

…2-эт. ГАРАЖ по ул. Фрун-
зе, 13. 8-920-868-01-59.   (1)

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 2 
комнаты, 37 м.кв. Возможен 
обмен на частный дом с не-
большой доплатой. 8-920-
833-20-46.   (15)

…приватизированная СЕК-
ЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 5 
эт., 36,6 м.кв. 8-953-285-78-
05.   (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42, 12,5 м.кв. 8-920-864-83-
33.   (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 18 м.кв. 8-961-103-46-03

…срочно КОМНАТА в об-
щежитии в р-не автостан-
ции. 18 м.кв., евроремонт, 
мебель. 8-903-186-87-42, 
8-953-273-12-56.   (5)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 8-906-504-
33-93.   (1)

…срочно КОМНАТА в об-
щежитии по ул. Семашко, 
18. 8-909-245-06-62.   (3)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Кали-
нина, 10, кв. 34. 8-920-848-
74-10.   (м)

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА. 8-950-

695-31-00 (звонить после 
18:00).   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 
8-960-552-16-94.    (9)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15/23. 3 эт. 8-920-
841-33-17.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. С ремонтом. 
8-920-857-68-98.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-
357-74-35.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 27,1 
м.кв., индивидуальное ото-
пление, 2 эт., погреб, сарай. 
8-930-823-86-50.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. Цена 900 000 
р., торг. 8-961-100-07-63.   (8)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 3/5 эт., 
с ремонтом. 8-930-720-22-46 
(Павел).   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске. Евроремонт, с ме-
белью. 8-919-292-30-91.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-905-
102-38-70

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28 (воз-
ле м. «Журавли»). 33,4 м.кв., 
новый дом, 4 эт., евроремонт. 
8-903-819-08-90.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-953-
289-16-54

…две 1-ком. КВАРТИРЫ 
по ул. Урицкого, 25 и Крас-
нооктябрьской, 40 А. 8-953-
275-33-92

…1-ком. КВАРТИРА в но-
вом доме в районе м. «Жу-
равли». 36,1 м.кв., 3 эт. 8-920-
865-18-26.   (6)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 
этаж. 8-960-552-16-94.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 92. 51 м.кв., 
7 подъезд, 4 эт., индив. ото-
пление, натяжные потолки, 
ламинат в зале и кухне, евро-
окна. 8-920-830-11-71 (Дми-
трий).   (6)

…2-ком КВАРТИРА по ул. 
Московской, 16, кв.8. Под-
вал, сарай-гараж. 8-953-293-
75-59, 963-210-38-53.   (1)

…2-ком КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. 5 эт., 60 м.кв.,  
большая лоджия. 8-962-140-
31-05.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. Возможен обмен 
с вашей доплатой. 8-962-147-
41-49.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 32. 49,2 
м.кв., 3 эт.; 2-ком. квартира 
по ул. Краснооктябрьской, 
58. 47,8 м.кв., 1 эт. 8-953-294-
33-05 (звонить после 18:00).   
(1)

…2-ком КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 48,2 
м.кв., большая кухня, лод-
жия. 2-21-84, 8-980-338-80-
31.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 5 эт., 60 м.кв. Цена 
1 800 000 р. 8-962-140-31-05

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 8. (в центре 
города). 2 эт., без горячей 
воды 8-919-194-51-40.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. В отлич-
ном состоянии. 8-910-337-
84-64.   (1)

…срочно 2-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Краснооктябрь-
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
установка розеток и выклю-
чателей, установка светиль-
ников, люстр, бра, вывод 
отдельной розетки для под-
ключения бытовой техники, 
доставка электроматериала 
(в больших количествах, по 
оптовым ценам), установка 
заземления в частных домах. 
8-900-359-95-47.   (2)

Изготовлю улей из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.   
(м)

СДАМ

Сдается комната в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 4 эт., 
без мебели. Оплата 2 000 р. + 
коммуналка. 8-906-502-75-
26.   (1)

Сдается комната в общежи-
тии (центр города). 36 м.кв., 
без удобств. 8-920-868-27-12

Сдается комната в общежи-
тии. 8-920-601-27-62.   (2)

Сдается квартира в г. Брян-
ске (Советский район). 
8-906-699-66-49

Сдается квартира посуточ-
но. 8-950-694-97-45

Сдается 1-ком. квартира по 
ул. Урицкого, 25, кв. 89. Без 
мебели, на длительный срок. 
8-960-553-09-14

Сдается 2-ком. квартира. 
8-905-102-63-33.   (1)

Сдается 2-ком. квартира в 
р-не автостанции. Санузел 
раздельный. 8-977-441-93-
24, 8-900-693-35-97.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. 
8-950-690-66-07.   (1)

Сдается 2-ком. квартира в 
Стародубе. 8-962-131-67-77

Сдается 3-ком. квартира на 
длительный срок. 8-920-844-
39-10.   (2)

Сдается 3-ком. квартира. 
8-961-000-42-35.   (3)

Сдается 3-ком. квартира без 
мебели. 8-903-869-25-95.   (1)

Сдается полдома. 5 000 р./
мес. 8-909-241-68-50.   (1)

Сдается дом. 8-920-854-36-89

Сдается дом на длительный 
срок. Евроокна, гор./хол. 
вода, туалет, ванна, мебель. 
8-960-547-79-75.   (1)

Сдается дом по ул. Воров-
ского. Газ, вода. Возможна 
дальнейшая продажа. 8-953-
272-49-76.   (1)

Сдается в аренду часть цо-
кольного этажа магазина 
«Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное 
домашнее хозяйство» (возле 
центрального входа на ры-
нок), на втором этаже (рядом 
с «Обувной базой»), сдается 
в аренду торговая площадь. 
150 м.кв., можно частями. 
8-905-101-40-81.   (м)

Сдаю в аренду действующий 
готовый бизнес (магазин 
канцтоваров и игрушек). Хо-
рошее расположение, рядом 
сад и школа. Постоянные 
клиенты. Подробности по те-
лефону 8-920-842-03-46.  (1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 43 года. Позна-
комлюсь с хорошей, спокой-
ной, и доброй женщиной 40-
58 лет. 8-953-286-98-53.   (2)

Женщина. 40 лет. Без вред-
ных привычек. Ищу доброго, 
веселого и самостоятельного 
мужчину. 8-905-100-36-49 
(звонить после 19:00).   (2)

РАЗНОЕ

Утерянный диплом на имя 
Голенка Евгения Юрьевича 
прошу считать недействи-
тельным.
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скоту

8-962-143-14-38

Доставка
бесплатно

Продается
картофельная

копалка

8-962-140-36-51

Элит
круглосуточно

2-29-61

такси

8 905 177 02 03
37 02 03
8 910 296 90 97
8 920 830 38 28
8 953 281 73 55

Микроавтобус-8 мест (межгород) 8-920-830-38-40

Ремонт холодильников 
на дому.

Выезд в район.
Вызов бесплатно.

Качество. Гарантия.
8-920-709-66-79,
8-800-550-66-79

(звонок бесплатно)

БЮРО 
УСЛУГ

8-920-830-38-44
Выезд по городу и району

ОСАГО, КАСКО,
зеленая карта,

техосмотр.
Оформление договора

купли-продажи
автомототранспорта

ремонт
автоматических

стиральных машин
у Вас дома

8-920-842-58-70
www.stiralki32.ru

РЕМОНТ

8-919-199-57-09
8-906-698-54-35

стиральных машин на дому
8-900-365-91-89

срочный ремонт
стиральных машин

в стародубе

ул. Малеча, д. 21 • С 9:00 до 18:00
Автоэлектрик • Компьютерная диагностика 

инжекторов • Аргон • Раскатка штампованных 
дисков • Промывка инжектора •

• Ремонт ходовой части •
• Замена масла • Шиномонтаж •
Постоянным клиентам скидки.

Тел. 8-952-963-80-47

Как подать рекламу в газету? Просто!
Подать и оплатить рекламу можно

прямо на нашем сайте
стародубский-проспект.рф

Или приходите в наш офис: пл. Красная, д. 11
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ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

Дата

Осадки

Температура
воздуха днём

Температура
воздуха ночью

Приблизительный прогноз погоды на 12 днейПриблизительный прогноз погоды на 12 дней
среда

24 января
четверг

25 января
пятница
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